concorso a procedura ristretta urgente per 
l'affidamento del servizio di pronto soc­
corso e trasporto sanitario a mezzo di 
autoambulanza, con autisti e infermieri 

professionali, nell'ambito del sistema sani­
tario regionale dell'emergenza/urgenza: 
importo a base d'asta: lire italiane 
33.000.000.000 (trentatremiliardi) in Euro 
16.731.480,02 al netto dell'Iva, su base an­
nua; durata del servizio: cinque anni con­
secutivi; 

il bando di gara è stato pubblicato sul 
Bollettino ufficiale della regione Basilicata 
n. 37 del 1° luglio 1999 e prevedeva la 
scadenza per la presentazione della do­